
Государственное бюджетное учреждение  

«Государственный архив Республики Марий Эл» 

 
По реестру описей № 1254 

 

Р-962 
 

 

 

 

 

 

 

 

Сельскохозяйственная артель Йошкар-Энер 

Цибикнурского сельского Совета  

Медведевского района 

 

 

 

ФОНД № Р-962 
 

опись № 1 
 

 

 

дела постоянного хранения 

за 1940-1950 годы 

 

 

 

 

 

на 3 листах 

 
 

 

 

 

 
 



2 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 
      

  1940 год    

      

1  Годовой отчет за 1940 г. 1940 10  

      

  1941 год    
      

2  Годовой отчет за 1941 г. 1941 8  

      

3  Обоснованный севооборот за 1941 г. 1941 18  

      

  1942 год    

      

5  Годовой отчет за 1942 г. 1942 6  

      

  1943 год    

      

6  Годовой отчет за 1943 г. 1943 6  

      

  1944 год    
      

7  Протоколы общих собраний членов 

артели и заседания правления артели 

за 1944 г. 

13.04.-

29.12.1944 

8  

      

8  Производственный план на 1944 г. 1944 4  

      

9  Годовой отчет за 1944 г. 1944 6  

      

  1945 год    

      

10  Протоколы общих собраний членов 

артели и заседания правления артели 

за 1945 г. 

20.01.1945 

02.02.1946 

23  

      

11  Производственный план на 1945 г. 1945 7  

      

12  Годовой отчет за 1945 г. 1945 7  

      

  1946 год    

      

13  Протоколы общих собраний членов 

артели и заседания правления артели 

за 1946-1947 гг. 

04.02.1946 

14.02.1947 

31  



3 

 

1 2 3 4 5 6 

      

14  Годовой отчет за 1946 г. 1946 8  

      

  1947 год    

      

15  Протоколы общих собраний и заседания 

правления артели за 1947 г. 

19.02.-

31.12.1947 

39  

      

  1948 год    

      

18  Протоколы общих собраний членов 

артели и заседания правления за 1948 г. 

19.01.- 

28.12.1948 

60  

      

19  Производственный план на 1948 г. 1948 6  

      

  1949 год    

      

23  Производственный план на 1949 г. 1949 8  

      

  1950 год    

      

28  Протоколы общих собраний членов 

артели и заседания правления за 

1949-1950 гг. 

25.01.1949 

14.07.1950 

29  

      

29  План развития сельского хозяйства на 

1950 г. 

1950 2  

      

30  Книга учета по животноводству 

за 1950 г. 

1950 5  

      

31  Книга учета денежных доходов и их 

распределения за 1950 г. 

1950 47  

      

22  Книга учета натуральных доходов и их 

распределения за 1950 г. 

1950 44  

      

 


