Государственное бюджетное учреждение «Государственный архив Республики Марий Эл»

По реестру описей № 1254

<u>P-962</u>

Сельскохозяйственная артель Йошкар-Энер Цибикнурского сельского Совета Медведевского района

ФОНД № Р-962 опись № 1

дела постоянного хранения за 1940-1950 годы

на 3 листах

№ п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания			
1	2	3	4	5	6			
		1940 год						
1		Годовой отчет за 1940 г.	1940	10				
		1941 год						
2		Годовой отчет за 1941 г.	1941	8				
3		Обоснованный севооборот за 1941 г.	1941	18				
1942 год								
5		Годовой отчет за 1942 г.	1942	6				
		1943 год						
6		Годовой отчет за 1943 г.	1943	6				
1944 год								
7		Протоколы общих собраний членов артели и заседания правления артели за 1944 г.	13.04 29.12.1944	8				
8		Производственный план на 1944 г.	1944	4				
9		Годовой отчет за 1944 г.	1944	6				
1945 год								
10		Протоколы общих собраний членов артели и заседания правления артели за 1945 г.		23				
11		Производственный план на 1945 г.	1945	7				
12		Годовой отчет за 1945 г.	1945	7				
1946 год								
13		Протоколы общих собраний членов артели и заседания правления артели за 1946-1947 гг.	04.02.1946 14.02.1947	31				

1	2	3	4	5	6
14		Годовой отчет за 1946 г.	1946	8	
		1947 год			
15		Протоколы общих собраний и заседания правления артели за 1947 г.	19.02 31.12.1947	39	
		1948 год			
18		Протоколы общих собраний членов артели и заседания правления за 1948 г.	19.01 28.12.1948	60	
19		Производственный план на 1948 г.	1948	6	
		1949 год			
23		Производственный план на 1949 г.	1949	8	
		1950 год			
28		Протоколы общих собраний членов артели и заседания правления за 1949-1950 гг.	25.01.1949 14.07.1950	29	
29		План развития сельского хозяйства на 1950 г.	1950	2	
30		Книга учета по животноводству за 1950 г.	1950	5	
31		Книга учета денежных доходов и их распределения за 1950 г.	1950	47	
22		Книга учета натуральных доходов и их распределения за 1950 г.	1950	44	